
ZARZĄDZENIE NR 111/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, 
poz. 803) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych o kwotę 429,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia dziewięć złotych 
00/100) na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego  
Nr FB-I.3111.2.141.2023 z dnia 31 maja 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych i zadań zleconych oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie 
zadań zleconych o kwotę 429,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia dziewięć 
złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403DA42-62C4-47A6-8C24-7692E3E7D3FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

111 500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

83 877 889,05 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 785,91 0,00 0,00

35 357 609,19 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 719 409,19 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące razem: 83 877 889,05

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 31 maja 2023 r.

111 500,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem:

52 785,91

35 357 609,19

21 719 409,19

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403DA42-62C4-47A6-8C24-7692E3E7D3FE. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 6 110 215,00 0,00 429,00

85503 Karta Dużej Rodziny 299,00 0,00 429,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

299,00 0,00 429,00

6 417 015,18 0,00 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

125 764 013,42 0,00 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 772 195,10 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

0,00

728,00

6 417 444,18

728,00

6 110 644,00

21 772 195,10

125 764 442,42

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403DA42-62C4-47A6-8C24-7692E3E7D3FE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 179 548,65 33 785 976,04 28 837 226,70 23 604 911,16 5 232 315,54 4 544 035,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 393 572,61 20 393 572,61 0,00 0,00

-13 143,00 -13 143,00 -13 143,00 -13 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 143,00 13 143,00 13 143,00 9 657,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 179 548,65 33 785 976,04 28 837 226,70 23 601 425,16 5 235 801,54 4 544 035,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 393 572,61 20 393 572,61 0,00 0,00

9 727 225,55 9 476 826,34 5 524 305,00 4 627 818,00 896 487,00 3 604 384,00 10 524,00 337 613,34 0,00 0,00 250 399,21 250 399,21 0,00 0,00

-8 542,00 -8 542,00 -8 542,00 -8 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 542,00 8 542,00 8 542,00 5 056,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 727 225,55 9 476 826,34 5 524 305,00 4 624 332,00 899 973,00 3 604 384,00 10 524,00 337 613,34 0,00 0,00 250 399,21 250 399,21 0,00 0,00

3 502 342,45 3 502 342,45 3 498 940,45 1 517 893,00 1 981 047,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 601,00 -4 601,00 -4 601,00 -4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 601,00 4 601,00 4 601,00 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 502 342,45 3 502 342,45 3 498 940,45 1 517 893,00 1 981 047,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 986 048,62 82 418 205,85 71 639 546,60 38 289 069,84 33 350 476,76 6 459 301,00 2 478 467,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 65 567 842,77 65 567 842,77 0,00 0,00

-13 143,00 -13 143,00 -13 143,00 -13 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 143,00 13 143,00 13 143,00 9 657,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 986 048,62 82 418 205,85 71 639 546,60 38 285 583,84 33 353 962,76 6 459 301,00 2 478 467,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 65 567 842,77 65 567 842,77 0,00 0,00

Wydatki razem:

29 018 688,59

29 018 688,59

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2023

z dnia 31 maja 2023 r.

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

Rozdział

zwiększenie

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

Wydatki bieżące dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

4 304 841,52

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00

34 399,21

0,00

34 399,21

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne

80104 Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403DA42-62C4-47A6-8C24-7692E3E7D3FE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 110 215,00 6 110 215,00 734 215,00 609 218,00 124 997,00 0,00 5 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 880,00 -112 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 309,00 113 309,00 113 309,00 110 000,00 3 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 110 644,00 6 110 644,00 847 524,00 719 218,00 128 306,00 0,00 5 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000 746,00 6 000 746,00 624 746,00 609 218,00 15 528,00 0,00 5 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 880,00 -112 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 880,00 112 880,00 112 880,00 110 000,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000 746,00 6 000 746,00 737 626,00 719 218,00 18 408,00 0,00 5 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728,00 728,00 728,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 417 015,18 6 417 015,18 1 041 015,18 882 819,43 158 195,75 0,00 5 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 880,00 -112 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 309,00 113 309,00 113 309,00 110 000,00 3 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 417 444,18 6 417 444,18 1 154 324,18 992 819,43 161 504,75 0,00 5 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 514 563,80 88 946 721,03 72 792 061,78 39 171 889,27 33 620 172,51 6 459 301,00 7 854 467,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 65 567 842,77 65 567 842,77 0,00 0,00

-126 023,00 -126 023,00 -13 143,00 -13 143,00 0,00 0,00 -112 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 452,00 126 452,00 126 452,00 119 657,00 6 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 514 992,80 88 947 150,03 72 905 370,78 39 278 403,27 33 626 967,51 6 459 301,00 7 741 587,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 65 567 842,77 65 567 842,77 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

29 018 688,59

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie

Plan

4

Nazwa

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

855

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

85502

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403DA42-62C4-47A6-8C24-7692E3E7D3FE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



